
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA RV EIRELI  005 19.468.880/0001-53 70,30 8,45 Sim

2 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  078 41.227.145/0001-07 70,30 8,50 Sim

3 RBM ESPORTES LTDA  079 45.819.743/0001-26 70,30 8,97 Sim

4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  036 45.972.435/0001-36 70,30 11,90 Sim

5 BRUNA ALVES DE SOUZA  091 26.176.661/0001-66 70,00 24,00 Sim

6 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 
- EPP

 067 14.163.479/0001-91 70,29 54,99 Sim

7 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  007 25.371.647/0001-50 70,30 55,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:12
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: APITO PROFISSIONAL MEDINDO 2 CM DE LARGURA E 5 CM DE ALTURA. EMBOCADURA ANATOMICA PARA 
EMPEDIR QUE O APITO ESCAPE DA BOCA, 100% EM ABS, DE ALTO IMPACTO.  
Quantidade: 5 Valor Unit.: 8,45 Valor Total: 42,25

Marca: HYPER Modelo: PROFISSIONAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA RV EIRELI  054 19.468.880/0001-53 31,66 22,00 Sim

2 RBM ESPORTES LTDA  043 45.819.743/0001-26 31,66 22,98 Sim

3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  077 45.972.435/0001-36 31,66 25,50 Sim

4 BRUNA ALVES DE SOUZA  036 26.176.661/0001-66 31,00 26,00 Sim

5 TECBOL LTDA  006 27.183.604/0001-77 31,66 26,30 Sim

6 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  020 41.227.145/0001-07 31,66 29,00 Sim

7 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI  028 35.265.064/0001-07 31,60 31,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:13
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLA DE BORRACHA PARA INICIAÇÃO CIRCUNFERENCIA DE 65 CM A 71 CM PESO DE 350 A 450 GRAMAS 
CNTENDO EM SEU INTERIOR CÂMARA EM BUTIL, MATRIZADA, MIOLO REMOVÍVEL. Nº 14.  
Quantidade: 15 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 330,00

Marca: LCM Modelo: BORRACHA Nº14

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2022
Processo Administrativo Nº 095/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER

Data de Publicação: 28/06/2022 15:09:45

1 de 15Gerado em: 14/07/2022 14:57:15

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR



8 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  063 25.371.647/0001-50 31,66 31,66 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA RV EIRELI  095 19.468.880/0001-53 30,66 14,45 Sim

2 BRUNA ALVES DE SOUZA  083 26.176.661/0001-66 30,00 14,50 Sim

3 MK SCHITICOSKI - ME  080 03.426.221/0001-14 30,66 14,89 Sim

4 TECBOL LTDA  024 27.183.604/0001-77 30,66 15,50 Sim

5 RBM ESPORTES LTDA  037 45.819.743/0001-26 30,66 15,98 Sim

6 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  074 41.227.145/0001-07 30,66 16,80 Sim

7 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  071 45.972.435/0001-36 30,66 19,98 Sim

8 ANDRE E.S. SCHILLING  045 02.441.945/0001-74 30,66 23,86 Sim

9 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI  078 35.265.064/0001-07 30,60 30,60 Sim

10 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  048 25.371.647/0001-50 30,66 30,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:13
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLA DE BORRACHA, Nº 10 PARA INICIAÇÃO CONFECCIONADA EM BORRACHA, CIRCUNFERÊNICIA DE 48 CM A 
50 COM, PESO DE 180 A 200 GRAMAS, CONTENDO EM SEU INTERIOR CÃMARA EM BUTIL, MATRIZADA, MIOLO REMOVÍVEL 
Nº 10  
Quantidade: 15 Valor Unit.: 14,45 Valor Total: 216,75

Marca: LCM Modelo: BORRACHA Nº10

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA RV EIRELI  062 19.468.880/0001-53 384,33 158,85 Sim

2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  006 45.972.435/0001-36 384,33 158,90 Sim

3 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  096 25.371.647/0001-50 384,33 166,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:13
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLA DE CAMPO OFICIAL COM GOMOS TERMO SOLDADOS, DUPLA LAMINAÇÃO, CONTENDO EM SEU INTERIOR 
CÃMARA EM BUTIL, COM 68 CM A 70 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO ENTRE 410 E 450 GRAMAS, MIOLO DE SILICONE 
REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, AFERIDA, OFICIALIZADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA OU NO MÍNIMO POR 3 (TRÊS 
FEDERAÇÕES) DA MODALIDADE, OU PELA FIFA - APPROVED (ENTENDA SE POR OFICIALIZADA AQUELA UTILIZADA EM 
CAMPEONATOS OFICIAIS NO CORRENTE ANO).  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 158,85 Valor Total: 3.177,00

Marca: TOPPER Modelo: SAMBA

2 de 15Gerado em: 14/07/2022 14:57:15
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4 BRUNA ALVES DE SOUZA  040 26.176.661/0001-66 380,00 200,00 Sim

5 GLOBE IMPORT E EXPORT EIRELI  091 10.361.835/0001-20 384,33 207,00 Sim

6 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  035 41.227.145/0001-07 384,33 220,00 Sim

7 ANDRE E.S. SCHILLING  017 02.441.945/0001-74 384,33 249,46 Sim

8 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI  073 35.265.064/0001-07 384,30 289,00 Sim

9 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 
- EPP

 005 14.163.479/0001-91 384,32 384,32 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA RV EIRELI  050 19.468.880/0001-53 109,00 48,95 Sim

2 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  003 41.227.145/0001-07 109,00 49,00 Sim

3 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI  070 35.265.064/0001-07 108,90 58,85 Sim

4 TECBOL LTDA  078 27.183.604/0001-77 109,00 74,00 Sim

5 BRUNA ALVES DE SOUZA  030 26.176.661/0001-66 109,00 77,00 Sim

6 ANDRE E.S. SCHILLING  013 02.441.945/0001-74 109,00 94,08 Sim

7 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  011 45.972.435/0001-36 109,00 109,00 Sim

8 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  093 25.371.647/0001-50 109,00 109,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:13
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLA DE FUTEBOL SOCIETY OFICIAL CONFECCIONADA EM PU, COM GOMOS TERMO SOLDADOS, DUPLA 
LAMINAÇÃO, CONTENDO EM SEU INTERIOR CÂMARA EM BUTIL, COM 68 CM A 69 CM DE CIRCUNFERENCIA, PESANDO 
ENTRE 420 E 450 GRAMAS, MIOLO DE SILICONE REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, AFERIDA.  
Quantidade: 70 Valor Unit.: 48,95 Valor Total: 3.426,50

Marca: MAGUSSY Modelo: TWISTER

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TECBOL LTDA  006 27.183.604/0001-77 85,00 38,00 Sim

2 ESPORTIVA RV EIRELI  037 19.468.880/0001-53 85,00 38,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:13
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLA DE FUTSAL INFANTIL CONFECCIONADA EM PVC, COM 50 CM A 55 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO 
ENTRE 300 E 350 GRAMAS, CONTENDO EM SEU INTERIOR CÂMARAS EM BUTIL, MATRIZADA, MIOLO REMOVIVEL E 
LUBRIFICADO, AFERIDA.  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 38,00 Valor Total: 1.900,00

Marca: Dalebol Modelo: Futsal 100
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3 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  048 41.227.145/0001-07 85,00 43,50 Sim

4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  013 45.972.435/0001-36 85,00 46,99 Sim

5 ANDRE E.S. SCHILLING  061 02.441.945/0001-74 85,00 64,11 Sim

6 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI  001 35.265.064/0001-07 84,90 84,90 Sim

7 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 
- EPP

 071 14.163.479/0001-91 84,99 84,99 Sim

8 BRUNA ALVES DE SOUZA  028 26.176.661/0001-66 85,00 85,00 Sim

9 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  094 25.371.647/0001-50 85,00 85,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  022 45.972.435/0001-36 301,66 99,90 Sim

2 ESPORTIVA RV EIRELI  013 19.468.880/0001-53 301,66 100,00 Sim

3 GLOBE IMPORT E EXPORT EIRELI  055 10.361.835/0001-20 301,66 103,00 Sim

4 BRUNA ALVES DE SOUZA  016 26.176.661/0001-66 301,00 119,00 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  011 41.227.145/0001-07 301,66 134,98 Sim

6 ANDRE E.S. SCHILLING  028 02.441.945/0001-74 301,66 138,41 Sim

7 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  082 25.371.647/0001-50 301,66 250,00 Sim

8 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI  046 35.265.064/0001-07 301,50 279,00 Sim

9 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 
- EPP

 092 14.163.479/0001-91 301,65 301,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:13
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLA DE FUTSAL OFICIAL MASCULINA CONFECCIONADA EM PU, COM GOMOS TERMO SOLDADOS, DUPLA 
LAMINAÇÃO CONTENDO EM SEU INTERIOR CÃMARA EM BUTIL, COM 61 CM A 64 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO 
ENTRE 410 E 440 GRAMAS, MIOLO DE SILICONE REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, AFERIDA, OFICIALIZADA PELA 
CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL, OU PELA FIFA - APPROVED, OU PELA FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE 
SALÃO OU NO MINIMO POR 03 (TRES) FEDERAÇÕES DA MODALIDADE ( ENTENDA -SE POR OFICIALIZADA AQUELA 
UTILIZADA NOS CAMPEONATOS OFICIAIS NO CORRENTE ANO).  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 99,90 Valor Total: 4.995,00

Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:13
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLA DE VOLEI ADULTO CONFECCIONADA EM PVC, COSTURADA CONTENDO EM SEU INTERIOR CÂMARA EM 
BUTIL, COM 65 CM A 67 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO ENTRE 260 E 280 GRAAMAS, COM MIOLO DE SILICONE 
REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 48,95 Valor Total: 979,00

Marca: MAGUSSY Modelo: MATRIX
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA RV EIRELI  084 19.468.880/0001-53 76,00 48,95 Sim

2 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI  080 35.265.064/0001-07 75,90 49,00 Sim

3 ANDRE E.S. SCHILLING  072 02.441.945/0001-74 76,00 58,08 Sim

4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  061 45.972.435/0001-36 76,00 58,40 Sim

5 BRUNA ALVES DE SOUZA  092 26.176.661/0001-66 76,00 60,00 Sim

6 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  075 25.371.647/0001-50 76,00 72,00 Sim

7 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  010 41.227.145/0001-07 76,00 73,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  016 45.972.435/0001-36 343,33 79,90 Sim

2 ESPORTIVA RV EIRELI  007 19.468.880/0001-53 343,33 80,00 Sim

3 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI  091 35.265.064/0001-07 343,30 99,00 Sim

4 BRUNA ALVES DE SOUZA  012 26.176.661/0001-66 343,00 100,00 Sim

5 GLOBE IMPORT E EXPORT EIRELI  025 10.361.835/0001-20 343,33 151,00 Sim

6 ANDRE E.S. SCHILLING  019 02.441.945/0001-74 343,33 224,00 Sim

7 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  068 41.227.145/0001-07 343,33 235,00 Sim

8 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 
- EPP

 057 14.163.479/0001-91 343,32 299,99 Sim

9 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  081 25.371.647/0001-50 343,33 300,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:13
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLA DE VÔLEI DE AREIA OFICIAL CONFECCIONADA EM PU E MICROFIBRA, COM GOMOS TERMO SOLDADOS, 
DUPLA LAMINAÇÃO CONTENDO EM SEU INTERIOR CÃMARA EM BUTIL, COM 65 CM A 67 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, 
PESANDO ENTRE 260 E 280 GRAMAS, MIOLO DE SILICONE REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, AFERIDA, OFICIALIZADA PELA 
CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL, OU PELA FIFA - APPROVED, OU PELA FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE 
SALÃO OU NO MINIMO POR 03 (TRES) FEDERAÇÕES DA MODALIDADE ( ENTENDA -SE POR OFICIALIZADA AQUELA 
UTILIZADA NOS CAMPEONATOS OFICIAIS NO CORRENTE ANO).  
Quantidade: 5 Valor Unit.: 79,90 Valor Total: 399,50

Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:13
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  091 45.972.435/0001-36 320,66 89,90 Sim

2 ESPORTIVA RV EIRELI  095 19.468.880/0001-53 320,66 90,00 Sim

3 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI  097 35.265.064/0001-07 320,50 99,00 Sim

4 BRUNA ALVES DE SOUZA  024 26.176.661/0001-66 320,00 100,00 Sim

5 GLOBE IMPORT E EXPORT EIRELI  036 10.361.835/0001-20 320,66 185,00 Sim

6 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  094 25.371.647/0001-50 320,66 229,00 Sim

7 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  068 41.227.145/0001-07 320,66 230,00 Sim

8 ANDRE E.S. SCHILLING  086 02.441.945/0001-74 320,66 244,17 Sim

9 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 
- EPP

 073 14.163.479/0001-91 320,65 320,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL CONFECCIONADA EM PU E MICROFIBRA, COM GOMOS TERMO SOLDADOS, DUPLA 
LAMINAÇÃO CONTENDO EM SEU INTERIOR CÃMARA EM BUTIL, COM 65 CM A 67 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO 
ENTRE 260 E 280 GRAMAS, MIOLO DE SILICONE REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, AFERIDA, OFICIALIZADA PELA 
CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTSAL, OU PELA FIFA - APPROVED, OU PELA FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE 
SALÃO OU NO MINIMO POR 03 (TRES) FEDERAÇÕES DA MODALIDADE ( ENTENDA -SE POR OFICIALIZADA AQUELA 
UTILIZADA NOS CAMPEONATOS OFICIAIS NO CORRENTE ANO).  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 89,90 Valor Total: 1.798,00

Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA RV EIRELI  089 19.468.880/0001-53 158,33 90,00 Sim

2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  070 45.972.435/0001-36 158,33 98,67 Sim

3 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  010 41.227.145/0001-07 158,33 135,00 Sim

4 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI  047 35.265.064/0001-07 158,30 139,00 Sim

5 BRUNA ALVES DE SOUZA  029 26.176.661/0001-66 158,00 157,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:13
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLSA DE MASSAGEM CONFECCIONADA EM POLIESTER ESTILO NYLON, COM 2 BOLSOS NAS LATERAIS, 2 
BOLSOS  INTERNOS, 4 BISNAGAS PARA FLUÍDOS (CAPACIDADE PARA 250 ML CADA) CAIXA DE ISOPOR INTERNA E ALÇA 
PARA TRNASPORTE. DIMENSÕES 53X21X20 CM (LXAXP  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 180,00

Marca: SCALIBU Modelo: MASSAGEM

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:13
LOTE 12
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  037 41.227.145/0001-07 95,43 70,00 Sim

2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  025 45.972.435/0001-36 95,43 79,99 Sim

3 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  067 25.371.647/0001-50 95,43 93,00 Sim

4 RBM ESPORTES LTDA  081 45.819.743/0001-26 95,43 94,94 Sim

5 BRUNA ALVES DE SOUZA  065 26.176.661/0001-66 95,00 95,00 Sim

6 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI  010 35.265.064/0001-07 95,40 95,40 Sim

7 ESPORTIVA RV EIRELI  075 19.468.880/0001-53 95,43 95,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLSA PARA MATERIAL ESPORTIVO EM LONA, NA COR PRETA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,10 M X 0,80 
CM, COM COSTURA REFORÇADA NAS LATERAIS FECHAMENMTO EM ZÍPER E COM DUAS ALÇAS RESISTENTES (SENDO 
UMA TIRACOLO AJUSTAVÉL E OUTRA DE MÃO).  
Quantidade: 3 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 210,00

Marca: BIG Modelo: BOLSA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA RV EIRELI  067 19.468.880/0001-53 45,33 18,40 Sim

2 TECBOL LTDA  062 27.183.604/0001-77 45,33 18,50 Sim

3 RBM ESPORTES LTDA  061 45.819.743/0001-26 45,33 19,99 Sim

4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  055 45.972.435/0001-36 45,33 24,49 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  085 41.227.145/0001-07 45,33 24,50 Sim

6 BRUNA ALVES DE SOUZA  009 26.176.661/0001-66 45,00 39,00 Sim

7 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  016 25.371.647/0001-50 45,33 40,00 Sim

8 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI  083 35.265.064/0001-07 45,30 45,30 Sim

9 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 
- EPP

 048 14.163.479/0001-91 45,32 45,32 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:13
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA CONFECCIONADA EM PVC RIGIDO OU SIMILAR, QUE ERMITA O 
ENCHIMENTO NOS DOIS SENTIDOS DO MOVIMENTO DA BARRA (DOUBLE ACTION) COM DUAS AGULHAS FINAIS.  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 18,40 Valor Total: 184,00

Marca: VOLLO Modelo: DUPLA AÇÃO

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:13
LOTE 14
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MK SCHITICOSKI - ME  091 03.426.221/0001-14 47,66 45,33 Sim

2 BRUNA ALVES DE SOUZA  082 26.176.661/0001-66 47,00 46,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: COLCHONETE  CONFECCIONADO EM ESPUMA COM DENSIDADE 28, REVESTIDO EM KT (VINIL) MEDINDO 150 CM 
X 80 CM X2,0 CM COM COSTURAS REFORÇADAS E ACABAMENTO EM DEBRUM EM COR DESTACADAS NOS QUATRO 
ÂNGULOS  
Quantidade: 15 Valor Unit.: 45,33 Valor Total: 679,95

Marca: DORM BEM Modelo: REF 002

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA RV EIRELI  039 19.468.880/0001-53 23,66 5,50 Sim

2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  091 45.972.435/0001-36 23,66 5,87 Sim

3 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  008 41.227.145/0001-07 23,66 8,88 Sim

4 BRUNA ALVES DE SOUZA  025 26.176.661/0001-66 23,00 11,90 Sim

5 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  082 25.371.647/0001-50 23,66 12,00 Sim

6 ANDRE E.S. SCHILLING  049 02.441.945/0001-74 23,66 19,61 Sim

7 RBM ESPORTES LTDA  001 45.819.743/0001-26 23,66 19,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:13
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CONE CONFECCIONADO EM BORRACH FLEXÍVEL, RESISTENTE NA COR VERMELHA, BASE COM BORDAS 
ARREDONDADAS MEDINDO 12,5 CM X 12,5 CM ALTURA DE 20 CM.  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 165,00

Marca: FISIC FORM Modelo: 23 CM - PVC

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:14
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CRONÔMETRO MANUAL DIGITAL MARCA HORA E DATA, ALARME DESPETADOR, PROGRESSIVO E REGRESSIVO 
(FORMATO 9H59M59S) Á PROVA D´´AGUA, UNIDADE DE MEDIDA: 1/100 DE SEGUNDOS. CAPACIDADE MÁXIMA DE 
MEDIÇAO: 99 HORAS, 59 SEGUNDOS, COM PIQUES C/1/10 SEGUNDOS, DISPOSITIVO DE PARADA DE TEMPO, BATERIA DE 
LÍTIO, 3.0 V, E CORDÃO. TAMANHO DA CAIXA COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 8,50 CM X 6,50 CM. MEMORIA 512 + 
BUSSOLA, DEPOIS DO INICIO E TAMBÉM DURANTE A OPERAÇAO.  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 49,00 Valor Total: 98,00

Marca: VOLLO Modelo: DIGITAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA RV EIRELI  043 19.468.880/0001-53 75,33 49,00 Sim

2 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  072 25.371.647/0001-50 75,33 50,00 Sim

3 BRUNA ALVES DE SOUZA  021 26.176.661/0001-66 75,00 70,00 Sim

4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  067 45.972.435/0001-36 75,33 74,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  081 45.972.435/0001-36 53,00 49,10 Sim

2 RBM ESPORTES LTDA  019 45.819.743/0001-26 53,00 49,13 Sim

3 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  017 41.227.145/0001-07 53,00 52,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:14
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: ESCADINHA PARA TREINAMENTO  COMPRIMENTO 4 METROS, LARGURA 50CM 4X4 DEGRAUS. POSSUI PONTOS 
DE FIXAÇÃO E TERRA E GARMA FITA NYLON ULTRA PERSISTENTES.  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 49,10 Valor Total: 98,20

Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA RV EIRELI  018 19.468.880/0001-53 155,00 90,00 Sim

2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  063 45.972.435/0001-36 155,00 90,01 Sim

3 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE REDES E 
CORDAS EIRELI

 031 05.700.700/0001-02 155,00 97,00 Sim

4 ANDRE E.S. SCHILLING  059 02.441.945/0001-74 155,00 149,23 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  037 41.227.145/0001-07 155,00 149,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:14
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: FITA DE MARCAÇÃO DE VOLEI DE PRAIA PRODUZIDAS EM POLIETILENO, FEXIVÉL E FÁCIL DE LIMPAR, COM 
TRATAMENTO ULTRAVIOLETA E CERTIFICADO DE RESISTENCIA, MATERIA PRIMA VIRGEM E DE ALTA DENSIDADE, CADA 
KIT DEVE CONTER 6 FITAS DE 8 METROS CADA LISTRADAS NAS CORES BRANCO E AZUL COM ILHÓS NAS 
EXTREMIDADES PARA ENCAIXE DOS FIXADORES E 6 FIXADORES DE FERRO.  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 180,00

Marca: DUNK Modelo: DEMARCAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA RV EIRELI  077 19.468.880/0001-53 41,33 34,00 Sim

2 RBM ESPORTES LTDA  007 45.819.743/0001-26 41,33 34,98 Sim

3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  043 45.972.435/0001-36 41,33 35,97 Sim

4 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  050 25.371.647/0001-50 41,33 36,00 Sim

5 ANDRE E.S. SCHILLING  093 02.441.945/0001-74 41,33 41,09 Sim

6 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI  018 35.265.064/0001-07 41,30 41,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:14
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: JOGOS DE RAQUETES DE PING PONG COM RAQUETES BOLINHAS CONFECCIONADA EM CELULÓIDE, NA COR 
BRANCA FOSCA, DIÂMETRO DE 40 MM E PESO E 2,74 GRAMAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM.  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 680,00

Marca: SCALIBU Modelo: KIT

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA RV EIRELI  042 19.468.880/0001-53 143,33 98,90 Sim

2 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  073 41.227.145/0001-07 143,33 99,00 Sim

3 RBM ESPORTES LTDA  023 45.819.743/0001-26 143,33 142,97 Sim

4 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  022 25.371.647/0001-50 143,33 143,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:14
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: KIT DE HIDRATAÇÃO CADA KIT DEVERÁ CONTER 6 SQUEEZE DE RESINA PLÁSTICA 100% RECICLAVÉL, 
CAPACIDADE PARA 800ML, TAMPA COM SISTEMA DE VALVULA AUTOMATICA, COM ROSCA PARA FECHAMENTO SEGURO 
DE MODO A EVITAR VAZAMENTOS. E UMA CESTA PLÁSTICA COM ALÇA AJUSTAVÉL E DIMENSÕES DE 30X20X19CM COM 6 
COMPARTIMENTOS PARA ACOMODAR AS GARRAFAS.  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 98,90 Valor Total: 395,60

Marca: MAGUSSY Modelo: SQUEZZE

10 de 15Gerado em: 14/07/2022 14:57:15

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE REDES E 
CORDAS EIRELI

 099 05.700.700/0001-02 216,66 210,00 Sim

2 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  009 41.227.145/0001-07 216,66 215,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:14
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PAR DE TRAVES PARA MINI - SOCCER (FUTEBOL)  DESMONTAVEL DE METAL/FERRO + PAR  DE REDES,FIO 2,0 
MM DE NYLON (POLIETILENO), COM MALHA 5,0 CM. MEDIDAS: 0,50 M (ALTURA) X 0,80 M (LARGURA)  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 210,00 Valor Total: 420,00

Marca: magnum Modelo: par traves 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA RV EIRELI  037 19.468.880/0001-53 265,00 185,00 Sim

2 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  021 41.227.145/0001-07 265,00 190,00 Sim

3 ANDRE E.S. SCHILLING  080 02.441.945/0001-74 265,00 198,74 Sim

4 RBM ESPORTES LTDA  083 45.819.743/0001-26 265,00 199,31 Sim

5 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  039 25.371.647/0001-50 265,00 210,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:15
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PLACAR DE MESA UTILIZADO PARA MARCAR PONTOS EM COMPETIÇÕES DE DIVERSAS MODALIDADES. 
PRODUZINDO EM PVC RÍGIDO DE ALTA QUALIDADE E MARCAÇÃO DE ATÉ 31 PONTOS E 7 SETS, POSSUI SISTEMAS 
ARTICULA PARA FACILITAR O TRANSPORTE.DIMENSÕES 21,5X38X21,5CM PESO 890 GRAMAS.  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 185,00 Valor Total: 370,00

Marca: HYPER Modelo: PVC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA RV EIRELI  095 19.468.880/0001-53 5,33 2,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:15
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PRATO DEMARCATORIO, FLEXIVEL EM POLIETILENO COM 7 CM DE ALTURA   
Quantidade: 30 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 84,00

Marca: FISIC FORM Modelo: PVC
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2 RBM ESPORTES LTDA  045 45.819.743/0001-26 5,33 2,89 Sim

3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  017 45.972.435/0001-36 5,33 3,27 Sim

4 TECBOL LTDA  096 27.183.604/0001-77 5,33 3,30 Sim

5 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  027 41.227.145/0001-07 5,33 3,80 Sim

6 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  019 25.371.647/0001-50 5,33 5,33 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BRUNA ALVES DE SOUZA  095 26.176.661/0001-66 9,00 9,00 Sim

2 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE REDES E 
CORDAS EIRELI

 044 05.700.700/0001-02 25,00 25,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  089 25.371.647/0001-50 9,00 8,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:15
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: REDE DE PROTEÇÃO MALHA 12X12 CM FIO 8 MM DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM 
TRATAMENTO UV, RESITENTE AO SOL CHUVA E AÇÕES CLIMATICAS.  
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 9.000,00

Marca: master rede Modelo: oficial

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  076 45.972.435/0001-36 216,66 154,99 Sim

2 ESPORTIVA RV EIRELI  067 19.468.880/0001-53 216,66 155,00 Sim

3 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  014 41.227.145/0001-07 216,66 159,00 Sim

4 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE REDES E 
CORDAS EIRELI

 007 05.700.700/0001-02 216,66 179,00 Sim

5 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  097 25.371.647/0001-50 216,66 180,00 Sim

6 BRUNA ALVES DE SOUZA  053 26.176.661/0001-66 216,00 216,00 Sim

7 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI  051 35.265.064/0001-07 216,60 216,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:15
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: REDE DE VOLEIBOL MALHA 10X10 CM FIO 2,5 MM COM 04 FAIXAS DE 1,8MM E COSTURA DUPLA, 
CONFECCIONADA EM FIO 2,5 MM DE POLIETILEO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV, RESSTENTE 
AO SOL, CHUVA E AÇÕES CLIMATICAS. FAIXA SUPERIOR COM 7CM DE LARGURA, FAIXA INFERIOR E LATERAIS COM 5 CM 
DE LARGURA, REVESTIMENTO INTERNO PARA PASSAGEM DE CORDA DE SUSTENTAÇÃO, SUPORTE PARA ANTENAS, 
MALHA 10X10 CM. TAMANHO OFICIAL 10 X 1 MTS.  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 154,99 Valor Total: 309,98

Marca: NEDEL Modelo: NEDEL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  015 45.972.435/0001-36 32,00 30,58 Sim

2 RBM ESPORTES LTDA  041 45.819.743/0001-26 32,00 30,61 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:15
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: REDE PARA ARO DE BASQUETE OFICIAL CORDA DUPLA DE ALGODÃO 5MM FRANJAS E12 ALÇAS.  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 30,58 Valor Total: 61,16

Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE REDES E 
CORDAS EIRELI

 007 05.700.700/0001-02 275,00 160,00 Sim

2 ESPORTIVA RV EIRELI  012 19.468.880/0001-53 275,00 165,00 Sim

3 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  051 41.227.145/0001-07 275,00 190,00 Sim

4 TECBOL LTDA  068 27.183.604/0001-77 275,00 212,00 Sim

5 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI  003 35.265.064/0001-07 274,90 274,90 Sim

6 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  083 25.371.647/0001-50 275,00 275,00 Sim

7 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  048 45.972.435/0001-36 275,00 275,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:15
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: REDE PARA FUTEBOL SUIÇO, FILAMENTO CONTINUO 4,0MM EM MEDIDAS OFICIAIS, CONFECCIONADA EM 
NYLON 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO UV, DE FILAMETO CONTINUO DE 4,0 MM, CO NÓS, MALHA DE 
APROXIMADAMENTE 12 CM X 12 CM M DE ALTURA E PROFUNDIDADE DE 1,5M.  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 160,00 Valor Total: 320,00

Marca: magnum Modelo: rede para futebol suiço

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:15
LOTE 28
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE REDES E 
CORDAS EIRELI

 027 05.700.700/0001-02 225,00 98,00 Sim

2 ESPORTIVA RV EIRELI  069 19.468.880/0001-53 225,00 100,00 Sim

3 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  052 41.227.145/0001-07 225,00 125,00 Sim

4 TECBOL LTDA  014 27.183.604/0001-77 225,00 170,00 Sim

5 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  040 25.371.647/0001-50 225,00 198,00 Sim

6 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  085 45.972.435/0001-36 225,00 214,99 Sim

7 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI  041 35.265.064/0001-07 224,90 224,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: REDE PARA FUTEBOL SUÍÇO, FILMENTO CONTINUO DE 3,0MM EM MEDIDAS OFICIAIS, CONFECCIONADA EM 
NYLON 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO UV, DE FILAMETO CONTINUO DE 3,0 MM, CO NÓS, MALHA DE 
APROXIMADAMENTE 12 CM X 12 CM M DE ALTURA E PROFUNDIDADE DE 1,5M.  
Quantidade: 40 Valor Unit.: 98,00 Valor Total: 3.920,00

Marca: magnum Modelo: rede de futebol

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE REDES E 
CORDAS EIRELI

 033 05.700.700/0001-02 156,66 125,00 Sim

2 RBM ESPORTES LTDA  066 45.819.743/0001-26 156,66 129,98 Sim

3 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  034 41.227.145/0001-07 156,66 145,00 Sim

4 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI  009 35.265.064/0001-07 156,50 156,50 Sim

5 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  083 25.371.647/0001-50 156,66 156,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:15
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: REDE PARA FUTSAL TIPO MÉXICO (CAIXOTE) CONFECCIONADA EM POLIETILENO (NYLON) 100% VIRGEM DE 
ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV, RESITENTE AO SOL E CHUVA DE FILAMENTO CONTINUO DE 3,0 MM MALHA DE 
12X12CM NA COR BRANCA, MEDINDO ENTRE 3,0 E 3,20 M DE COMPRIMENTO, ENTRE 2,0 A 2,20 DE AQLTURA, COM 
PROFUNDIDADE INFERIOR E SUPERIOR DE 1,0 M. NAS MEDIDAS OFICIAIS.  
Quantidade: 3 Valor Unit.: 125,00 Valor Total: 375,00

Marca: magnum Modelo: rede para futsal

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:15
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE REDES E 
CORDAS EIRELI

 044 05.700.700/0001-02 193,33 125,00 Sim

2 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  067 25.371.647/0001-50 193,33 129,00 Sim

3 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  045 41.227.145/0001-07 193,33 145,00 Sim

4 RBM ESPORTES LTDA  076 45.819.743/0001-26 193,33 193,27 Sim

5 PLAYPRO INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI  026 35.265.064/0001-07 193,30 193,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: REDE PARA FUTSAL TIPO MÉXICO (COIXOTE) CONFECCIONADA EM POLIETILENO (NYLON) 100% VIRGEM DE 
ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO UV, RESITENTE AO SOL E CHUVA DE FILAMENTO CONTINUO DE 4,0 MM MALHA DE 
12X12CM NA COR BRANCA, MEDINDO ENTRE 3,0 E 3,20 M DE COMPRIMENTO, ENTRE 2,0 A 2,20 DE AQLTURA, COM 
PROFUNDIDADE INFERIOR E SUPERIOR DE 1,0 M. NAS MEDIDAS OFICIAIS.  
Quantidade: 2 Valor Unit.: 125,00 Valor Total: 250,00

Marca: magnum Modelo: rede para futsal

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JEVERSON IVAN PAESE PITTY SPORTS- ME  026 25.371.647/0001-50 43,80 26,00 Sim

2 RBM ESPORTES LTDA  051 45.819.743/0001-26 43,80 38,97 Sim

3 FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA  082 41.227.145/0001-07 43,80 39,00 Sim

4 PARANÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE REDES E 
CORDAS EIRELI

 071 05.700.700/0001-02 43,80 43,00 Sim

5 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  069 45.972.435/0001-36 43,80 43,76 Sim

6 ESPORTIVA RV EIRELI  012 19.468.880/0001-53 43,80 43,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 14:57:15
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: SACO PORTA BOLA, EM POLIESTER COM FECHO DE CORDÃO FIO 4MM   
Quantidade: 3 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 78,00

Marca: ANCORA Modelo: 2022

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   OSCAR DELGADO

15 de 15Gerado em: 14/07/2022 14:57:15
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